АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____20.03.2017____ №  ____13-п_________
                  п. Ясногорский
Об утверждении   муниципальной программы
«Устойчивое развитие территории муниципального
образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского
района Оренбургской области на 2017-2023 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях по организации работы по переходу на программный бюджет:
1. Утвердить муниципальную Программу «Устойчивое развитие территории муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017-2023 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации МО Ясногорский сельсовет

Глава администрации МО
Ясногорский сельсовет                                                           А.В.Золотухин

Разослано: орготделу, прокурору.